
Електронен документ, подписан с КЕП. Документът съдържа интегрирани файлови приложения.
Документът се изпраща на адресата чрез АИССО/АИССОС.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

20.11.2024 г.

X СОА24-ВК66-10242/20.11....
ИЗХ.  РЕГ.№

                                     

ДО
Г-Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ

ПРЕДСЕДАТЕЛ
НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД

от

Яна Генова - заместник-кмет на Столична община – направление „Култура,
образование, спорт и младежки дейности“

Относно: отпускане на еднократна безвъзмездна финансова помощ   
                                                                     

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,

Госпожа                е дългогодишен служител на Столична община,
главен експерт                                                      
                                  

През м. май 2024 г. синът на г-жа        получава подуване на лимфните
възли и схващане от лявата страна на врата, отпадналост и втрисане. През
това време се провеждат държавните зрелостни изпити,  на които         
отива в не добро здравословно състояние, но въпреки това резултатите от тях
са отлични.                                                           



Електронен документ, подписан с КЕП. Документът съдържа интегрирани файлови приложения.
Документът се изпраща на адресата чрез АИССО/АИССОС.

                                                                            
                                                                         
                                                                                
                                                                          
                                                                  

След няколко дни от изписването от ВМА,          по спешност
постъпва в Аджибадем Сити Клиник с оплакване от не рекъснато повръщане,
където се и установява тежката диагноза за                            
левкемия.                е транспортиран по спешност в СБАЛХЗ, където бързо
бива стабилизиран и стартира лечение с химиотерапия.

Още след първия курс от химиотерапията, се постига ремисия на
болестта. Следва втори курс, по време на който се получават непредвидени
усложнения. Курсът е прекъснат, докато не се стабилизира.          отново се
връща в болницата за продължаване на лечението,  от където е изписан на
      2024 г. с планирано постъпване отново на        2024 г. По време на престоя
вкъщи, синът на г-жа        вдига висока температура и на       2024 г. по
спешност се връща в болницата.

С голямо съжаление, след извършване на необходимите изследвания, се
установява, че е налице рецидив на болестта в много голяма степен. Това е
изключително опасно и застрашаващо живота на           Появява се
главоболие, причиняване и силен световъртеж, непрекъснато, много силно гадене
и повръщане. Въпреки приеманите медикаменти, симптомите не се повлияват.

Разбирайки за клиника за успешно лечение на хематологични заболявания в
Турция, г-жа        и семейството ѝ решават да продължат лечението там. От
изключително значение за живота на                е възможно най-скоро да
бъде транспортиран, тъй като характерно за коварното, агресивно заболяване,
с което той е диагностициран, е че всичко се случва много бързо и непредвидимо.

Тъй като сумата от над             , необходима за лечението на         
е непосилна за семейството, е създадена и кампания, която може да бъде открита
на следния адрес:                                                
                                                                       
                                                      

Във връзка с гореизложеното и на основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от
Закона за местното самоуправление и местната администрация, предлагам
Столичният общински съвет да гласува отпускането на еднократна
безвъзмездна финансова помощ за лечение в размер на                            
                                                                           
               

Приложения:

1. Проект на решение;

2. Епикриза                       



Електронен документ, подписан с КЕП. Документът съдържа интегрирани файлови приложения.
Документът се изпраща на адресата чрез АИССО/АИССОС.

Проект решение
СОС_помощ (003).docx

SBALHZ_Epikriza_KY_2
024-11-12_opt_1e12eded-41c9-4050-b5cd-569939345d9c.pdf

20.11.2024 г.

X Яна Генова
ЗАМЕСТНИК - КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

                                 

Съгласувано чрез АИССО:
Марияна Вълкова – директор на дирекция „Финанси“
Десислава Желязкова – Вр. и. д. Директор на дирекция „Образование“
Йолита Тодорова –главен юрисконсулт в дирекция „Образование“

Изготвил чрез АИССО:
Елена Делииванова – младши експерт в дирекция „Образование“



1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____

на Столичния общински съвет

от _________ 2024 година

ОТНОСНО: отпускане на еднократна безвъзмездна финансова помощ                  
                                                      

НА ОСНОВАНИЕ:  чл.  21,  ал.  1,  т.  8,  т,  23  и ал.  2  от Закона за местно самоуправление и
местна администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И:

1. Дава съгласие от бюджета на Столична община за 2024 г., § 4214 „Обезщетения
и помощи по решение на общинския съвет“, дейност 122 „Общинска администрация“ на
г-жа                 главен експерт в                                           
                                            да бъде отпусната еднократна
безвъзмездна финансова помощ в размер на                       лева за покриване на
разходи, свързани със скъпоструващо лечение на                                 

2.  Средствата по т.1  от настоящото решение да се осигурят с корекция на
разходната част на бюджета на Столична община за 2024 г., от резерва на Столична
община, дейност 997 «Други разходи, некласифицирани по другите функции, § 0098
«Резерв за непредвидени и неотложни разходи».

3. Допуска предварително изпълнение на настоящото решение, считано от деня
на неговото приемане, със следните мотиви:

-  предварителното изпълнение е необходимо,  за да може на                 
      незабавно да бъде осигурено спешно и адекватно лечение, предвид
обстоятелството, че                                                          
                                                         

Настоящото решение е прието на ............................ заседание на Столичния
общински съвет, проведено на ....................... 2024 г., Протокол..................... от ........................
и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичен общински съвет:

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ



X

 Юрист от администрацията
 на Столична община:

Йолита Тодорова – главен
        юрисконсулт в дирекция

    „Образование“


